PAGE
5

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2018 г.
№ 237 - 27
Невинномысск

О внесении изменений в приложение к решению Думы города Невинномысска от 27.12.2017 № 221-24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2018-2020 гг.»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утверждённым решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, Уставом муниципального образования городского округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Невинномысска от 27.12.2017 № 221-24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2018-2020 гг.», дополнив его строками
27-40 согласно приложению.

2. Администрации города Невинномысска разместить изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска на 2018-2020 гг. на официальном сайте администрации города Невинномысска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной собственности (Кислухин).
Первый заместитель председателя

Думы города Невинномысска
С.М. Пластун
Приложение

к решению Думы

города Невинномысска

от 28 февраля 2018 г.

№ 237-27

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2018-2020 гг.

	№  п/п
	Наименование объекта
муниципальной собственности,
подлежащего приватизации
	Адрес

объекта
	Способ

приватизации
	Срок

прива-тиза-ции

	27.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040409:1075, площадью 23,90 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Менделеева, 54
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	28.
	Нежилое здание, баня-прачечная, кадастровый номер: 26:16:050227:17, площадью 378,10 кв. метра и земельный участок, относящийся к категории земель «земли населённых пунктов», с разрешенным использованием: для эксплуатации бани, с кадастровым номером 26:16:050220:7, площадью 1325,00 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Шевченко, дом 7Б
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	29.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:060109:905, площадью 53,0 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 6
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	30.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:060109:906, площадью 86,30 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, 6
	продажа муниципального продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	31.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:060109:904, площадью 18,30 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 6
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	32.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040602:1954, площадью 94,7 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Павлова, 13
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	33.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040416:1376, площадью 52,9 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Чайковского, дом 6
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	34.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:070901:414, площадью 243,10 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Калинина, дом 186
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	35.
	Нежилое помещение, подвал, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:050116:83, площадью 267,60 кв. метра
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Матросова, 1А
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	36.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040607:2785, площадью 49,0 кв. метров
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Линейная, дом 5
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	37.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:070202:5290, площадью 76,4 кв. метров
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Водопроводная, дом 358/105
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	38.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040608:3168, площадью 43,5 кв. метров
	Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 8, помещение 2
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	39.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:040606:341, площадью 57,1 кв. метров
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Павлова, дом 4, помещение 17
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

	40.
	Нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:060112:4068, площадью 238,7 кв. метров
	Российская Федерация, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 54
	продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	I полугодие 2018 года

Управляющий делами

Думы города
В.Г. Потоцкий